[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

«ВЫЛЫН ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июля 2013 года                                                                                         №  26
«Об исполнении бюджета

муниципального образования
«Верх-Люкинское» за 1 полугодие 2013 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Верх-Люкинское» за 1 полугодие 2013 года по доходам в сумме 1599333,44 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – 1458410,37 рублей, по расходам – 1026672,04 рублей в соответствии с приложениями 1,2,3 к настоящему постановлению.
Глава муниципального образования                                              А.В.Савинова
«Верх-Люкинское»

	Приложение 1

	к Постановлению Администрации

	муниципального образования "Верх-Люкинское"

	от 16.07.2013г. №26

	Исполнение бюджета муниципального образования "Верх-Люкинское"                          за 1 полугодие 2013 года

	 руб.

	Код БКД
	Наименование
	Сумма

	00000000
	00
	0000
	000
	ВСЕГО
	1 599 333,44

	10000000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ
	140 923,07

	10100000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	121 059,40

	10102021
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных пред
	121 059,40

	10500000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1 546,00

	10503000
	01
	0000
	110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1 546,00

	10600000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	4 894,22

	10601030
	10
	0000
	110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	2 515,08

	10606013
	10
	0000
	110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	2 053,14

	10606023
	10
	0000
	110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	326,00

	11100000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	13 423,45

	11105013
	10
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участк
	13 423,45

	20000000
	00
	0000
	000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1 458 410,37

	20200000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1 458 410,37

	20201001
	10
	0000
	151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	306 412,37

	20201003
	10
	0000
	151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	590 000,00

	20202999
	10
	0104
	151
	Субсидии на благоустройство
	500 000,00

	20202999
	10
	0110
	151
	Субсидии бюджетам поселений на решение вопроса местного значения по владению имуществом, находящимся в муниципальной собственности,в части уплаты налога на имущество организаций, бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике
	1 798,00

	20202999
	10
	0111
	151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	26 000,00

	20203015
	10
	0000
	151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	34 200,00

	ИТОГО ДОХОДОВ
	1 599 333,44

	ПРОФИЦИТ (+), ДЕФИЦИТ (-)
	572 661,40

	БАЛАНС
	1 026 672,04